
２０２５年１１月２８日 

 

日本アルキルアルミ株式会社 

販売部 

 

アルキルアルミ製品の価格改定のお知らせ 

 

弊社はこれまであらゆるコスト削減策を実施し、製品の安定供給に努めてま

いりました。しかしながら、近年の原材料、資材や物流費などの上昇および製造

設備の修繕費用を中心とする固定費も上昇しており、自助努力でこれらコスト

を吸収しきれない状況となっております。これらコスト上昇に対応するため価

格改定を決定いたしました。 

 

今後も品質の維持・向上に努め、皆様にご満足いただける商品・サービスを提

供してまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 対象製品  

アルキルアルミ製品全グレード 

※TEAL、TEAL-S、DEAC、EASC、EADC、TIBA、DIBAH、 

その他（希釈製品も含む） 

 

２．価格改定幅 

  現行価格から１５０円/kg 

 

３．改定時期 

  ２０２６年１月１日納品分より 

以上 


